Документ предоставлен КонсультантПлюс

22 декабря 2016 года N 134-кз

ЗАКОН
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЗАКЛЮЧЕНИЯ СОГЛАШЕНИЯ

ОТ 12 АВГУСТА 2016 ГОДА N 23 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ДОГОВОР
ОТ 02 ИЮЛЯ 2008 Г. N 32-3C О ДОЛЕВОМ ФИНАНСИРОВАНИИ

РЕГИОНАЛЬНЫХ АДРЕСНЫХ ПРОГРАММ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КАПИТАЛЬНОГО
РЕМОНТА МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ И (ИЛИ) ПЕРЕСЕЛЕНИЮ ГРАЖДАН

ИЗ АВАРИЙНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА И ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
СОГЛАШЕНИЯ ОТ 10 ОКТЯБРЯ 2016 ГОДА N 24 К ДОГОВОРУ

ОТ 02 ИЮЛЯ 2008 ГОДА N 32-3C О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ
И ИСПОЛЬЗОВАНИИ ФИНАНСОВОЙ ПОДДЕРЖКИ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ КОРПОРАЦИИ - ФОНДА СОДЕЙСТВИЯ РЕФОРМИРОВАНИЮ
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА НА ПЕРЕСЕЛЕНИЕ ГРАЖДАН

ИЗ АВАРИЙНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА

Принят

Думой Ставропольского края

15 декабря 2016 года

Статья 1

1. Утвердить заключение Соглашения от 12 августа 2016 года N 23 о внесении изменений в

Договор от 02 июля 2008 г. N 32-3C о долевом финансировании региональных адресных программ

по проведению капитального ремонта многоквартирных домов и (или) переселению граждан из

аварийного жилищного фонда между государственной корпорацией - Фондом содействия

реформированию жилищно-коммунального хозяйства и Ставропольским краем.

2. Утвердить заключение Дополнительного соглашения от 10 октября 2016 года N 24 к

Договору от 02 июля 2008 года N 32-3C о предоставлении и использовании финансовой

поддержки за счет средств государственной корпорации - Фонда содействия реформированию

жилищно-коммунального хозяйства на переселение граждан из аварийного жилищного фонда

между государственной корпорацией - Фондом содействия реформированию жилищно-

коммунального хозяйства и Ставропольским краем.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его официального

опубликования.

Губернатор

Ставропольского края

В.В.ВЛАДИМИРОВ

г. Ставрополь

22 декабря 2016 г.

N 134-кз